AYUNTAMIENTO DE BISIMBRE

Lista y cuantia de las operaciones con
proveedores, adjudicatarios y contratistas mas
importantes — Aho 2017

Nombre Importe total \
ANANOS Y MBV S.L. 54.616,83
ARITRANS FLORES S.L 7.997,27
CATALANA OCCIDENTE, S.A. 5.447,40
AUTONOMO 5.101,11
INAKILUX SL 5.003,29
IA SOFT, S.L. 4.530,54
SHOBAI TECHNOLIGIES SL 3.767,85
EFECTO TREBOL 3.630,00
AUTONOMO 3.483,37
FERLAHUSAN SL 2.569,30
PEKAS 1.900,00
MANCOMUNIDAD AGUAS HUECHA 1.891,85
CARRERA SOUND 1.633,50
ACTIVA,S.L 1.373,36
CARPINTERIA JAUREGUI 1.232,75

R.P.B. RUPRABLAS 1.175,05




ASOCIACION AVENDEO
PIROTECNIA ZARAGOZANA, S.A.
CENTRO CALCULO BOSCO
GESMAR

EL PERIODICO

ALFIS

MONTAIJES ELECTRICOS GARCIA S.L
CARSAM ASESORES, SL.
VIVEROS PEDRO AGUIRRE SL
AUTONOMO

SINASE ALFONSO, S.A

AULOCE SA

AUTONOMO

AUTOBUSES M.LITAGO S.L

SOCIEDAD DE PREVENCION DE MAS SEGURIDAD LABORAL

SLU

TOLDOS SERRANO

INTEGRACION LABORAL DISCAPACITADOS CAMPO BORJA SL

SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES
HERALDO DE ARAGON

CRUZ ROJA

GESTAGUA

ARASITEL,S.L

AUTONOMO

RESTAURANTE LA CHIMENEA S.L.
ROYO BOROBIA INSTALACIONES, S.L
INFORMATICA MONCAYO

ELKSPORT

MULTISERVICIOS RURALES ARAGON S.L.U.

990,00
941,58
885,12
871,20
756,25
726,00
726,00
702,49
689,65
617,10
563,45
525,04
500,00
495,00

482,44

478,23
443,30
419,27
402,00
364,00
219,01
189,80
182,50
176,30
164,87
154,60
137,46

108,90




AUTONOMO 106,72

SERMAEZ 101,64
AGROBERRUECO,S.A 97,13
SERVIARAGON SA 88,21
ELECTRODOMESTICOS SEGURA S.A. 59,99
GARCIA LAZARO MATERIALES DE CONSTRUCCION SL 52,97

AGEDI 40,84




